ПОВЕСТКА ДНЯ

заочного заседания
Учебно-методической комиссии по УГСН 45.00.00

Языкознание и литературоведение
от 11.03.2024

1. Согласование тем ВКР, предложенных НПР и обучающимися, с работодателями

(основание: п.7.4 Календаря ежегодных работ УМК, поручение начальника Управления

образовательных программ М.А. Соловьевой в рамках Приказа от 27.09.2023 № 12232/1).

2. О рецензентах ВКР, в т.ч. из числа работодателей (бакалавриат, магистратура)

(основание: п.7.13 Календаря ежегодных работ УМК, поручение начальника Управления

образовательных программ М.А. Соловьевой в рамках Приказа от 27.09.2023 № 12232/1).

3. Экспертиза проектов учебно-методической документации вновь разрабатываемых

дополнительных образовательных программ (основание: поручения специалиста по

учебно-методической работе А.Г. Синицыной в рамках распоряжений от 07.12.2023

№ 4548/1р, № 4568/1р).

4. Разное.

            Председатель
            учебно-методической комиссии

   К.А. Щукина